Jn deten(ta)toribus et possessoribus bonorurn eorum et eorum bonis

et versus quascumque personas et bona et rem et proprietatem de

quibus dictum flctum datur et prestatur et dari et prestari debet et

consueuit. Que omnia Jnter se vicissim dederunt tradiderunt et per-

mutauerunt cum omni iure et actione prò ipsis et Jn ipsis terris,

posessionibus fleto et rebus perrautatis cuilibet partium Jn Jntegrum

pertinentibLis seu spectantibus Jnterfuerunt Guillelmus crethus. de

medaxino. presbiter Vbertus capellanus suprascripte plebis et presbiter

benricus de parete inde testes/

(S. T.) Ego Albertus de montealferio notarius sacri palacii hanc

•cartam tradidi et scripsi —

VII.

Giovanni Tenso, arciprete dì Voghera, con l'intervento degli

altri canonici della pieve, permuta beni con Guglielmo Ba-

ragono (19 luglio 1278).

Fonti. — A. Orig. in ACV, n. 6.

OssERVAZ. — Il 19 luglio 1278 era di lunedi, non di venerdì. É dunque er-

rato il giorno del mese o quello della settimana.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole consuete.

(S. T.) Anno natiuitatis domini Millesimo ducentesimo Septuagesimo

Octauo Jndietione Sexta die veneris decimonono mensis Julij.Jn vi-

queria in claustro plebis Sancti Laurentij de viqueria dominus Jo-

hannes tensus Archipresbiter plebis predicte consensu et uoluntate

dominorum bellengerij torti, presbiteri ysapi. presbiteri Thebaldi de

vultabio. Martini de caneuanoua. Facii de la curte. et presbiteri hen-

rici de cortisijs canonicorum diete Plebis. et ipsi canonici cum eo no-

mine et a parte suprascripte plebis! dederunt et tradiderunt in per-

mutationem et nomine permutationis et cambij. Guillelmo baragono

et prò Jnscontro perticarum duarum et tabularum quatuordecim terre

alodij (1) posite in terretorio viquerie vbi dicitur ad campum lon-

gum. Cui coheret a mane et meridie heredes quondam Ardigoni ad-

uocati prò ecclesia sancti Michael(l)is maioris papiensis. a sero Opivo

geberellus. et a nulla bora ecclesia sancti Laurentij de viqueria. et

perticarum quatuordecim et tabularum Sex terre posite ibidem, oo-

herent a mane et meridie heres predicti quondam Ardegoni. a sei'o

OpÌQo geberellus. et a nulla bora predicta ecclesia sancti Laurentij

de viqueria. Quas predictus Guillelmus ad presens refutauerat ecclesie

predicte siue ipsi Archipresbitero et capitulo nomine ipsius plebis

x3t quas consueuit tenere ad quartum ab ipsa ecclesia. Et prò Jnscon-
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tro ipsius Alodij venditi et quarti refutati et prò bono et utilitate